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bu say›dabu say›da editöreditör
AKP’nin Nükleer Israr›
nerjide doğal kaynaklarını yeterli oranda

kullanamayan Türkiye’de, hemen hemen her iktidar

döneminde nükler santrallar konusu gündeme

getirilir. İktidarlar, toplumsal tepkiler nedeniyle bir

süre sonra tehlikeyi görüp bu yanlış kararlarından

vazgeçerler. AKP Hükümeti de geldiği günden bu

yana enerjide farklı kaynaklara yönelim adı altında

nükleer enerjiyi gündeme getiriyor. Tehlike

oluşturmadığı konusunda toplumu ikna etmeye

çalışıyor. Önceki hükümet döneminde çıkarılan

yasa 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer

tarafından Meclis’e iade edilmişti. Çankaya’dan

dönen birçok yasada olduğu gibi Sezer’in görev

süresinin dolmasını bekleyen hükümet, Abdullah

Gül’ün Cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturmasının

ardından düzenlemeyi yeniden TBMM’den geçirip

Köşke’e sundu. Yasa Gül tarafından onaylanıp

yürürlüğe girdi. Hükümet, diğer birçok konuda

olduğu gibi burada da meslek örgütlerinden gelen,

toplumdan gelen eleştirilere kulak asmıyor. Ülkeyi

bile bile tehlikeli bir meceraya sürüklüyor. Konu

önümüzdeki dönemde yoğun olarak tartışılacak.

Gelişmeleri kapak konusu olarak işledik, işlemeyi

sürdüreceğiz.  

Önümüzdeki dönemde çok tartışılacak bir diğer

konu Irak Petrol Yasası. Irak’taki savaşın nedeninin

petrol olduğunu bilmeyen yok. Uluslararası petrol

şirketleri Irak Petrol Yasası’nın çıkarılmasını

bekliyor. ABD de bunun için bastırıyor. Ancak

düzenleme henüz Irak Meclisi’nden geçirilebilmiş

değil. Irak’ta petrol çevresinde dönen tartışmalara

da sayfalarımızda geniş yer verdik. 

Bu haftadan itibaren Cumhuriyet Enerji’de bir

sayfayı sizlerden gelen sorulara ayırıyoruz. Enerji

ile ilgili her türlü soruyu yöneltebilirsiniz.

Konunun uzmanları detaylı yanıtlarıyla soru

işaretlerini giderecek. Sizlere farklı bir dergi

sunma arayışlarımız kapsamında yeniliklerimiz de

sürecek...Gelecek sayımızda görüşmek dileğiyle... 
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